PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 845 07 de Maio de 2024  PG. 1/3

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257 – Fone/Fax: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000

Email: administracao@diamantedonorte.pr.gov.br
Diamante do Norte-PR

DECRETO Nº.  091/2024

SUMULA:  Nomeia Coordenadora do Transporte Escolar.

ELIEL DOS SANTOS CORREA, Prefeito do Município de
Diamante do Norte, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

DECRETA:

Art.1º.  Fica nomeada JANES DOS REIS SOUZA OLIVEIRA, CPF Nº

054.448.319-70, para o cargo em comissão de Coordenadora do

Transporte Escolar, Simbologia CC-03, de acordo com a Lei

Complementar N° 01/2023, partir de 02/05/2024.

Art.2º. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal, aos três dias do mês de maio do ano de

dois mil e vinte e quatro (03/05/2024).

ELIEL DOS SANTOS CORREA

                                                           PREFEITO MUNICIPAL

JULIANO CERVANTES PEREIRA DOS SANTOS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E DESENV. ECONOMICO

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código C5qggy neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 845 07 de Maio de 2024  PG. 2/3

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 18/2024.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024.

O Município Diamante do Norte/PR, torna público a todos os interessados, que será realizado
em 21/05/2024 às 09h00min, abertura da sessão pública, referente ao Edital Pregão
Eletrônico nº 07/2024.

OBJETO: Prestação de serviços para suporte técnico e operacional do

Desenvolvimento Sustentável de Diamante do Norte -Pr., com Integração da

Política Nacional de Resíduos Sólidos (PNRS) Lei Nº.12.305/2010 com Política

Nacional de Educação Ambiental (PNEA) Lei Nº.9.795/1999 e a Manutenção do

(SGIRSU) Sistema de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos Urbanos, conforme

especificações constantes no termo de referência.

Valor Estimado: R$ 138.618,00 (cento e trinta e oito mil seiscentos e dezoito reais).

O presente Edital estará à disposição dos interessados na Divisão de Licitação desta Prefeitura
Municipal, no Portal da Transparência do Município  https://www.diamantedonorte.pr.gov.br/
e no site https://comprasbr.com.br/.

Diamante do Norte/PR, 06 de maio de 2024.

Eliel dos Santos Correa
Prefeito Municipal

Andreza da Silva Pariz
Pregoeira

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código C5qggy neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 845 07 de Maio de 2024  PG. 3/3

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000

licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

EXTRATO DO 4º ADITIVO A CONTRATO N° 35/2020

1. CONTRATANTE: Município de Diamante do Norte

2. CONTRATADO: COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E INVESTIMENTO RIO

PARANÁ – SICREDI RIO PARANÁ PR/SP

3. OBJETO: Contratação de instituição financeira para prestação de serviços de recebimento de tributos,
taxas e demais receitas públicas municipais do Município de Diamante do Norte/PR

4. PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico 17/2020

5. CONTRATO: 35/2020

6. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de prazo/saldo

7. FUNDAMENTO: Art. 57 inciso II

8. NO PRAZO DE VIGÊNCIA: 27 de abril de 2024

9. Valor do presente aditivo: R$ 74.574,00 (Setenta e quatro mil, quinhentos e setenta e quatro

reais).

Diamante do Norte, 29 de abril de 2024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código C5qggy neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2024-05-08T08:11:39-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura